
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
23.10.2018 № 566 

 
  Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 

04.04.2012 № 153 «Про заходи щодо впорядкування і утримання 
службових легкових автомобілів» (зі змінами) 

 
  
  
  
     
     

       Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

      внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
04.04.2012 № 153 «Про заходи щодо впорядкування використання і утримання 
службових легкових автомобілів» (зі змінами),  виклавши додаток у  новій 
редакції (додається). 

 
 
 
Голова                                                                                    К. БРИЛЬ 
                                                                             
 
 
 
 
 
 


